UBND TỈNH SÓC TRĂNG
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SCT             Sóc Trăng, ngày          tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương

trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BCT ngày 30 tháng 6 năm 2020 của Bộ

Công Thương hướng dẫn một số quy định về thanh tra chuyên ngành Công

Thương;

Căn cứ Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày 03/02/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng; Quyết định số

27/2021/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng ban hành kèm theo quyết định

số 02/2016 ngày 03/02/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Công văn số 679/TTr-VP ngày 04/11/2021 của Chánh Thanh tra

tỉnh Sóc Trăng về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thanh tra năm 2022;

Công văn số 762/TTr-VP ngày 30/11/2021 của Chánh Thanh tra tỉnh Sóc Trăng

về việc rà soát, xử lý chồng chéo Kế hoạch thanh tra năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2022 (Kèm theo Kế hoạch số

06/KH-TTr ngày 02 tháng 12 năm 2021 của Chánh Thanh tra Sở Công Thương

tỉnh Sóc Trăng).

Điều 2. Chánh Thanh tra Sở có trách nhiệm điều hành, tổ chức triển khai

thực hiện Kế hoạch thanh tra đã được phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng

chuyên môn nghiệp vụ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở Công Thương và các cơ

quan, tổ chức, cá nhân được thanh tra, kiểm tra và liên quan đến trách nhiệm

2

quản lý nhà nước về Công nghiệp và Thương mại có trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra tỉnh Sóc Trăng;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Chiêu

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-02T14:33:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Võ Văn Chiêu<vvchieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-02T16:39:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-02T16:39:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-02T16:40:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!